温岭市人事考试办公室文件
温人考〔2013〕1号

关于举办非公企业工程系列不具备规定学历人员晋升初级专业技术资格培训考试的通知

各相关企业：

根据温人社发〔2013〕72号《关于在全市非公企业单位中开展工程系列不具备规定学历人员晋升初级专业技术资格考评结合的通知》规定，现将我市非公企业工程系列不具备规定学历人员晋升初级专业技术资格的有关培训、考试事宜通知如下：

一、培训时间、地点
1、机械、电器工程专业
培训时间：
7月27日    上午8：30—11：30  下午3：00—6:00

7月28日    上午8：30—11：30
培训地点：市委党校213教室
2、建设工程专业（建筑工程、水利工程、交通工程）
培训时间：

7月27日   上午8：30—11：30  下午3：00—6:00

7月28日   上午8：30—11：30
培训地点：市委党校三楼报告厅
3、《低碳经济与幸福指数》课程
培训时间：7月28日
下午3：00—6:00
参加培训对象：全体人员
培训地点：市委党校三楼报告厅

二、考试时间及形式
专业课考试时间为8月3日上午8：00—9：30。
《低碳经济与幸福指数》考试时间为8月3日上午10：00—11：30
考试成绩按百分比计算，其中学员听课成绩占35%，笔试成绩占65%。
学员上课时带听课证进行实名登记并记分。

三、缴费时间及地点
专业课及公共课培训费、资料费每人共计300元，请各单位接此通知后，于7月24日—26日到市人事考试办公室办理缴费手续。
培训学员7月27日—28日中午如需要在党校就餐的安排桌菜(10人一桌)，每人每餐需另交50元。
市人事考试办公室地址：
市职教城内（进大门左边到底）
联系电话：86220389，86145387
四、请各单位接此通知后相互告知或见温岭市人力资源和社会保障局网（网址：http://www.wlrsj.com）。

温岭市人事考试办公室
2013年7月15日
温岭市人事考试办公室                2013年7月15日印发

PAGE
- 3 -